Постановление

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города
от 26.11.2012 №1444 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной
службы, учреждаемых для обеспечения
исполнения полномочий администрации
города Нижневартовска» (с изменениями
от 11.07.2013 №1379, 13.01.2014 №20)

	В связи с изменениями в штатном расписании администрации города:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города
от 26.11.2012 №1444 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации
города Нижневартовска» (с изменениями от 11.07.2013 №1379, 13.01.2014 №20) исключив в подпункте 1 пункта 2 слова «заместитель управляющего делами;».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина